
  Aia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Aiako Haurreskola-Kimu  943134665  943868258  kimu.aia@haurreskolak.eus

  Aizarnazabal-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Aizarnazabalgo Haurreskola  943897395  aizarnazabal.aizarnazabal@haurreskolak.eus

  Azkoitia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Azkoitiko Haurreskola-Xabier
Munibe  943080737  943028968  azkoitia.azkoitia@haurreskolak.eus

  Azpeitia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Azpeitiko Haurreskola-Urrestilla  943813411  943150978  urrestilla.azpeitia@haurreskolak.eus
 Azpeitiko Haurreskola-Uztaro  943813190  943083317  uztaro.azpeitia@haurreskolak.eus

  Beizama-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Beizamako Haurreskola

  Errezil-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Errezilgo Haurreskola  943157446  943150971  errezil.errezil@haurreskolak.eus

  Getaria-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Getariako Haurreskola-Katxapo  943004975  943082848  katxapo.getaria@haurreskolak.eus

  Orio-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Orioko Haurreskola-Maria
Maestra  943890625  943509867  mariamaestra.orio@haurreskolak.eus

  Zarautz-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zarauzko Haurreskola  943835919  943532725  zarautz.zarautz@haurreskolak.eus

  Zestoa-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zestoako Haurreskola-Arroa
Behea  943897054  943509872  arroabehea.zestoa@haurreskolak.eus

 Zestoako Haurreskola-Ekain  943897150  943147272  ekain.zestoa@haurreskolak.eus

 Urola - Kostaldea(e)ko eskualde
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  Zumaia-(e)ko udala Telefonoa Faxa e-posta
 Zumaiako
Haurreskola-Arrangoleta  943862292  943861908  arrangoleta.zumaia@haurreskolak.eus

 Zumaiako Haurreskola-Eskola
Txikia  943865345  943509874  eskolatxikia.zumaia@haurreskolak.eus

 Urola - Kostaldea(e)ko eskualde
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